主旨：

說明：

國立中山大學

受文者： 國立雲林科技大學

發文日期： 中華民國113年3月12日
發文字號： 中系電字第1131900113號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 系主任徵求_0001.jpg

​本校電機工程學系公開徵求新系主任，敬請惠予公告並

推薦適當人選，請查照。

一、

二、

三、

​

本校電機系系主任任期將於113年7月31日屆滿。

應徵或被推薦者需具有國內(外)教授資格，有意申請者請

將推薦資料表及推薦表於113年4月10日下午五時前以紙

本或電子郵件寄達或送達：高雄市鼓山區蓮海路70號
「國立中山大學電機系系主任遴選委員會(電機系辦公

室)」或傳送至電子郵件： chiaying@mail.ee.nsysu.edu.tw
。

本案聯絡人李佳穎小姐，電話：（07）5252000轉分機40
13，傳真：（07）5254199。詳情請參閱本校電機系網

址： https://www.ee.nsysu.edu.tw 。

正本：國立屏東大學、國立高雄科技大學、國立陽明交通大學、國立臺灣大學、國立

政治大學、國立清華大學、國立中央大學、國立臺灣師範大學、國立成功大

學、國立中興大學、國立中正大學、國立臺灣海洋大學、國立彰化師範大學、

國立高雄師範大學、國立東華大學、國立暨南國際大學、國立屏東科技大學、

國立臺灣科技大學、國立臺北科技大學、國立雲林科技大學、國立臺北大學、

國立嘉義大學、國立高雄大學、國立聯合大學、國立虎尾科技大學、國立臺南

大學、中央研究院

副本：本校電機工程學系

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址 ： 804高雄市鼓山區蓮海路70號
承辦人 ： 李佳穎
電話 ： 07-5252000#4103
傳真 ： 07-5254199
電子信箱 ： chiaying@mail.ee.nsysu.edu.tw

113/03/12
09:49:29

1130013803

總收文　113/03/12

第1頁，共2頁

第2頁，共2頁